

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	006	Vedlejší náklady				53 000,00
1	002R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	003R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	001R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3a	004R	Náklady na práce a veškerá opatření v areálu Letiště Praha a.s., zvýšené náklady na opatření BOZP a Požární ochrany, náklady na dohled Hasičského Záchraného Sboru Letiště Praha a.s. apod...	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00
Díl:	622	Úpravy povrchů vnější				184 929,72
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	14,86000	23,80	353,67
5	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	129,82000	45,80	5 945,76
6	622311521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,1 m rohových lišt na m2.	m2	11,40000	763,00	8 698,20

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
7	622311832RV1	Zateplení fasády minerálními deskami s podélným vláknem tloušťky 100 mm, zakončené stěrku s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 1 m rohových lišt na m2.	m2	118,42000	603,00	71 407,26
8	622311153RV1	Zateplení ostění zakončené stěrku s výztužnou tkaninou, přebroušení desek z minerální izolace, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.	m2	3,38500	243,00	822,56
9	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, hladkých a vápenocementových, vč. otlučení vadných míst	m2	129,82000	243,00	31 546,26
10	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	129,82000	87,00	11 294,34
11	602011188RS6	Omítky stěn z hotových směsí, omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	129,82000	296,00	38 426,72
12	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí, dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	11,40000	547,00	6 235,80
13	28350142	lišta připojovací; okenní a dveřní, se síťovinou, pro desky tl. 200 mm, materiál plast+tkanina, l = 2 400 mm; samolepící, bíločervená	kus	39,65000	61,00	2 418,65
14	553429431	lišta rohová, síťovina 100x100 mm	m	77,00000	46,50	3 580,50

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
15	1	Provedení výtažných zkoušek a vypracování návrhu kotvení ETICS	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				935,28
16	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem	m2	0,89500	1 045,00	935,28
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 874,00
17	711131311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svisle nopovou fólií	m2	4,45200	263,00	1 170,88
18	28323116	fólie nopová izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	4,90000	143,00	700,70
19	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m, 50m vodorovně	t	0,00270	896,00	2,42
Díl:	764	Konstrukce klempířské				93 440,70
20	764812330R00	Oplechování okapů střech z živičné krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	11,00000	842,00	9 262,00
21	764817133R00	Oplechování zdí (atík) z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	3,00000	1 023,00	3 069,00
22	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	m	4,00000	1 100,00	4 400,00
23	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	m	8,00000	1 284,00	10 272,00

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
24	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	4,00000	736,00	2 944,00
25	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	11,00000	767,00	8 437,00
26	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám, kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	kus	1,00000	521,00	521,00
27	764815812R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám, kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	kus	2,00000	595,00	1 190,00
28	764816125R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	8,95000	1 900,00	17 005,00
29	764323830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm	m	11,00000	114,00	1 254,00
30	764331850R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	36,00000	132,00	4 752,00
31	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	11,00000	96,00	1 056,00
32	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	11,00000	110,00	1 210,00
33	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, sklonu do 30°	kus	2,00000	87,00	174,00
34	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	8,95000	202,00	1 807,90
35	764430840R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	3,00000	232,00	696,00

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
36	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměr do 120 mm	m	8,00000	121,00	968,00
37	R_3315137	D+M úprava pro osazení oplechování	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
38	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	192,30530	114,00	21 922,80
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				49 079,00
39	R_3154894	Demontáž stávajících mříží rozměru do 700*700mm	ks	4,00000	566,00	2 264,00
40	767Z1	Demontáž stávajících větracích mřížek rozměr do 250*500mm	ks	2,00000	463,00	926,00
41	R_3315127	D+M systémový anténní stožár výšky 1m vč. kotvení a dodávky dlaždic na střechu	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
42	767Z2	Demontáž konstrukce a plechování odvětrání střechy	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
43	767Z3	D+M nové odvětrání střechy, hlavice Lomanco BIB12, pozink vč. lemování a kotvení	kpl	1,00000	5 280,00	5 280,00
44	342264102V	Osazení reviz. dvířek D+M	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
45	767Z4	D+M zrcadlo do obkladu vč. lepení, zabroušené, hrany 600*900mm	kus	2,00000	1 900,00	3 800,00
45a	767Z5	Demontáž a zpětná montáž hasícího přístroje včetně úpravy osazení	kpl	1,00000	1 140,00	1 140,00
45b	767Z6	Demontáž a zpětná montáž jednotky klimatizace včetně úpravy konzol, potrubního vedení a kabeláže	kpl	1,00000	5 560,00	5 560,00
46	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	219,00000	111,00	24 309,00
Díl:	783	Nátěry				2 264,40
47	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí opálením	m2	17,76000	40,30	715,73
48	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné na vzduchu schnoucí, barva dle výběru investora	m2	17,76000	87,20	1 548,67
Díl:	M21	Elektromontáže				54 466,80

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
49	R_3181965a	Úprava elektroinstalace na fasádě - dmtž koncových prvků na objektu pro zpětnou montáž (světla, kabeláž, krabice, čidla, hlásiče, vypínače...)	kpl	1,00000	5 700,00	5 700,00
50	R_3181965b	Úprava elektroinstalace na fasádě – zpětná montáž všech koncových prvků elektro (světla, kabeláž, krabice, čidla, hlásiče, vypínače...)	kpl	1,00000	9 200,00	9 200,00
51	1	Demontáž stávajícího hromosvodu včetně zakreslení stávajícího stavu	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
52	2	Montáž hromosvodu – viz. Samostatný rozpočet	kpl	1,00000	32 066,80	32 066,80
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				26 200,00
53	R_3154899a	Demontáž elektroinstalace slaboproudé – televizní antény na objektu pro zpětnou montáž, vč. stožáru a kotvení, uschování pro zpětnou montáž	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00
54	R_3154899b	Demontáž elektroinstalace slaboproudé – satelitní antény na objektu, vč. stožáru a kotvení	kpl	1,00000	9 200,00	9 200,00
55	R_3154899c	Montáž elektroinstalace slaboproudé – zpětná montáž televizní antény na objektu na nový anténní stožár vč. napojení na původní kabelové rozvody	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce				1 500,00
56	R_3268389	Mřížka větrací rozměr do 250*500mm systémová pro ETICS vč.prostupu (chráničky) přes ETICS, materiál nerez	kus	2,00000	750,00	1 500,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				69 602,88
57	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 5 m	m2	133,68000	77,00	10 293,36
58	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 5 m	m2	267,36000	83,00	22 190,88

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
59	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 5 m	m2	133,68000	32,00	4 277,76
60	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	30,00000	76,50	2 295,00
61	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	133,68000	54,00	7 218,72
62	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí	m2	267,36000	72,00	19 249,92
63	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	133,68000	30,50	4 077,24
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 951,36
64	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání, světlá výška podlaží do 4 m	m2	133,68000	52,00	6 951,36
Díl: 96	Bourání konstrukcí					8 893,18
65	967031741R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 50 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	0,89500	188,00	168,26
66	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupně složitosti v rozsahu do 20 %	m2	124,82000	18,50	2 309,17
67	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 100%	m2	7,23000	15,80	114,23
68	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	7,23000	168,80	1 220,42

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
69	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat	kus	17,00000	124,60	2 118,20
70	968061136R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy do 4 m2	kus	2,00000	214,70	429,40
71	968062455R00	Vybourání rámu oken, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m2	1,80000	189,00	340,20
72	968062456R00	Vybourání rámu oken, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	8,40000	178,00	1 495,20
73	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných š. do 250 mm	m	8,95000	78,00	698,10
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 386,66
74	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	30,30500	84,80	2 569,86
75	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	20,12000	140,00	2 816,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 731,90
76	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu stávajících objektů včetně vnějších plášťů výšky do 5 m	t	70,92760	250,00	17 731,90
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 662,66
77	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,58300	264,00	945,91
78	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot, příplatek za každé další podlaží	t	3,58300	283,00	1 013,99
79	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,58300	218,00	781,09
80	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km	t	35,83004	18,00	644,94

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,58300	1 160,00	4 156,28
82	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,16601	85,00	609,11
83	979990107R00	Poplatek za skládku, směs betonu, cihel a dřeva	t	3,58300	980,00	3 511,34
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				125 863,32
84	766601229RT1	Těsnění připojovací spáry, spára parapetu + ostění + nadpraží, interiér - fólie parotěsná š. 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná š. 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet	m	33,95000	412,00	13 987,40
85	R_3149829	P11 - plast.okno 600*600mm dvojsklo U < 1,1 W/m2K, viz výpis výrobků	kus	5,00000	2 245,00	11 225,00
86	R_3149830	P12 - plast.okno 1500*1500mm dvojsklo U < 1,1 W/m2K, viz výpis výrobků	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
87	R_3149831	P13 - plast.okno 1550*1500mm dvojsklo U < 1,1 W/m2K, viz výpis výrobků	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00
88	R_3149832	P14 - plast.okno 2550*1500mm dvojsklo U < 1,1 W/m2K, viz výpis výrobků	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00
88a	R_3149832	P15 - plast.okno 2600*1500mm dvojsklo U < 1,1 W/m2K, viz výpis výrobků	kus	1,00000	15 300,00	15 300,00
89	R_3149876	T1 - dveře vstupní do ocelové zárubně 1100x2050mm, zateplené, bílé U < 2,5 W/m2K, viz výpis výrobků	kus	1,00000	19 300,00	19 300,00
90	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech, výšky do 12 m, 50 m vodorovně	%	801,70750	10,40	8 337,76
91	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,00000	95,40	572,40
92	766670021R00	Montáž kliky, zámku, štítku, kompletní sada kování vč. dodávky kování a zámku	kus	6,00000	1 245,00	7 470,00

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
93	61165041R	Dveře vnitřní laminov. plné CPL bílé 1kř. 60X197 cm D+M	kus	3,00000	2 151,00	6 453,00
94	61165042R	Dveře vnitřní laminov. plné CPL bílé 1kř. 80X197 cm D+M	kus	2,00000	2 346,00	4 692,00
95	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	146,70800	10,40	1 525,76
Díl:	784	Malby				11 559,26
96	784191101R00	Příprava povrchu, penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	111,04000	23,60	2 620,54
97	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorné, bělost min. 82 %, dvojnásobné	m2	111,04000	80,50	8 938,72
Díl:	786	Čalounické úpravy				30 307,46
98	786622211RT2	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová	m2	10,20000	2 700,00	27 540,00
99	998786202R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	%	49,41900	56,00	2 767,46
Díl:	712	Povlakové krytiny				134 222,54
100	712372121RS3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty, kotvené do plechu nebo do bednění, 6 ks kotvy/m2, tl. izolace do 120 mm, včetně dodávky fólie tloušťky 1,5 mm, systémových lišt, okapnic, závětrných lišt, lemování, atikových lišt, rohových a stěnových lišt	m2	73,50000	756,00	55 566,00
101	712391171RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	73,50000	723,00	53 140,50
102	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m, do 50 m vodorovně	%	500,31450	51,00	25 516,04
Díl:	713	Izolace tepelné				37 462,30
103	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	62,00000	35,70	2 213,40
104	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad, kladená na sucho, jednovrstvá	m2	10,00000	35,70	357,00

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
105	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	73,50000	86,70	6 372,45
106	631521085RX	Minerální vata vhodného typu tl.60 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK	m2	142,60000	79,50	11 336,70
107	631521088RX	Minerální vata vhodného typu tl. 60 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK	m2	11,50000	82,50	948,75
108	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2, tl. při 2 kPa 3,90 mm	m2	80,85000	36,90	2 983,37
109	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m, 50 m vodorovně	%	167,72950	79,00	13 250,63
Díl: 711		Izolace proti vodě				19 801,29
110	711212002RT2	Hydroizolační povlak – stěrka dvousložková proti tlak. vodě, tl. 2,5mm vč. systémových lišt a bandáží	m2	24,32000	754,00	18 337,28
111	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	117,12090	12,50	1 464,01
Díl: 781		Obklady keramické				26 754,69
112	781101121R00	Penetrace podkladu	m2	20,12000	34,50	694,14
113	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 600x600 mm vč. dodávky tmele	m2	20,12000	485,00	9 758,20
114	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	20,12000	38,60	776,63
115	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2	m2	20,12000	42,80	861,14
116	597813531R	Obkládačka rozměr 150/150 – 600/600 mm	m2	23,13800	550,00	12 725,90
117	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	228,08030	8,50	1 938,68
Díl: 776		Podlahy povlakové				27 287,10
118	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo z PVC	m	18,11160	15,40	278,92
119	776422110R00	Zakončení krytiny u zdiva lepeným soklíkem s náběhem	m	24,36000	89,30	2 175,35
120	776512000R00	Lepení povlakových podlah	m2	18,11160	235,00	4 256,23

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
121	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	18,11160	143,00	2 589,96

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
122	776981121RU1	Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytin, profil krycí 721/F, na hmoždinky, šířky 30 mm	m	3,40000	243,00	826,20
123	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap. ploch podlah	m2	18,11160	24,50	443,73
124	28410103R	PVC dle výběru investora – např. Fatra Novofloor	m2	20,82830	698,00	14 538,15
125	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	175,69000	12,40	2 178,56
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				12 469,55
126	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm vč. dodávky materiálu	m2	7,23000	210,00	1 518,30
127	771101121R00	Provedení penetrace podkladu vč. dodávky	m2	7,23000	54,20	391,87
128	771575109R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm – 60x60 cm	m2	7,23000	435,00	3 145,05
129	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	15,78000	78,00	1 230,84
130	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,20000	32,40	136,08
131	59764210R	Dlažba hladká protiskl. R10 300x300x9 mm	m2	8,31450	650,00	5 404,43
132	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	82,43330	7,80	642,98
Díl:	725	Zařizovací předměty				63 086,00
133	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	259,00	259,00
134	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	115,00	230,00
135	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	95,00	285,00
136	01	Demontáž srchové vaničky a zástěny	soubor	1,00000	246,00	246,00
137	02	Předstěnový systém Geberit samonosný	kpl	1,00000	5 260,00	5 260,00
138	03	Závěsné WC vč. sedátka, Jika Lyra D+M	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
139	04	Ovládací tlačítko WC, Geberit nerez dělené D+M	kpl	1,00000	1 670,00	1 670,00
140	05	Sprchová vanička smalt 1000*1000 vč. příslušenství D+M	kpl	1,00000	6 780,00	6 780,00
141	06	Umyvadlo nástěnné, Jika Lyra 55cm D+M	kpl	2,00000	2 590,00	5 180,00

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
142	07	Baterie stojánková, Jika nerez D+M	kpl	2,00000	1 940,00	3 880,00
143	08	Sifon nerez umyvadlový vč. napojení D+M	kpl	2,00000	467,00	934,00
144	09	Ventily rohové vč. napojení baterií D+M	kpl	2,00000	156,00	312,00
145	10	Napojení nových rozvodů kanalizace a vodovodu na stávající rozvody a napojení na nové zařizovací předměty	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
146	11	Srpchová zástěna Jika sklo D+M	kpl	1,00000	15 890,00	15 890,00
147	12	Sprchová hlavice vč. nástěnného držáku sprchy a sprchové hadice, Jika nerez D+M	kpl	1,00000	2 360,00	2 360,00
Díl:	5	Komunikace				37 355,21
148	564651111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm	m2	3,40000	458,00	1 557,20
149	597961111R00	D+M betonový žlab š. 450 mm	m	29,77700	791,00	23 553,61
150	895971111U00	Box - revize pro vsak 1řada, objem 1m3, kamenivo 16-32, zásyp	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
151	R2	podezdění vany sprchové	kpl	1,00000	2 490,00	2 490,00
152	342255028R00	Obezdění geberitu, ytong tl. 150mm	m2	0,80000	1 568,00	1 254,40
153	184818112R00	Ořezání zeleně – zajistí investor	kus	0,00000	0,00	0,00

CELKEM BEZ DPH

1 114 087,26

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 02 – ČERPACÍ STANICE, TRAFOSTANICE
R:	01	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 006 Vedlejší náklady						53 000,00
1	002R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	003R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	001R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3a	004R	Náklady na práce a veškerá opatření v areálu Letiště Praha a.s., zvýšené náklady na opatření BOZP a Požární ochrany, náklady na dohled Hasičského Záchranného Sboru Letiště Praha a.s. apod...	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00
Díl: 622 Úpravy povrchů vnější						284 505,73
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	23,25000	25,80	599,85
5	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	208,75000	41,60	8 684,00
6	622311521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,1 m rohových lišt na m2.	m2	17,40000	520,00	9 048,00
7	622311832RV1	Zateplení fasády minerálními deskami s podélným vláknem tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 1 m rohových lišt na m2.	m2	191,35000	605,00	115 766,75
8	622311153RV1	Zateplení ostění zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, přebroušení desek z minerální izolace, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.	m2	20,20000	632,00	12 766,40
9	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápenných, stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, hladkých a vápenocementových vč. otlučení vadných míst	m2	208,75000	220,00	45 925,00
10	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	208,75000	89,00	18 578,75
11	602011188RS6	Omítky stěn z hotových směsí, omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	208,75000	274,00	57 197,50
12	622432112R00	Omítky vnějších stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí, dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	11,40000	569,00	6 486,60
13	28350142	lišta připojovací okenní a dveřní se síťovinou pro desky tl. 200 mm, materiál plast+tkanina, l = 2 400 mm, samolepicí, bíločervená	kus	39,65000	65,20	2 585,18
14	553429431	lišta rohová, síťovina 100x100 mm	m	28,20000	48,50	1 367,70
15	1	Provedení výtažných zkoušek a vypracování návrhu kotvení ETICS	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 767,90
16	632451024R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem	m2	1,42000	1 245,00	1 767,90
Díl: 9 Ostatní konstrukce						2 700,00
17	R_3268389	Mřížka větrací rozměr do 600*1000mm systémová pro ETICS vč.prostupu (chráničky) přes ETICS, materiál nerez	kus	3,00000	900,00	2 700,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						126 554,00
18	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 5 m	m2	232,00000	79,00	18 328,00
19	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami, příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 5 m	m2	464,00000	85,00	39 440,00
20	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 5 m	m2	262,00000	34,00	8 908,00
21	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	30,00000	78,50	2 355,00
22	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	262,00000	56,00	14 672,00

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 02 – ČERPACÍ STANICE, TRAFOSTANICE
R:	01	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	944944031R00	Montáž ochranné sítě, příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	464,00000	74,00	34 336,00
24	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	262,00000	32,50	8 515,00
Díl: 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			9 804,24
25	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy i zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání, světlá výška podlaží do 4 m	m2	181,56000	54,00	9 804,24
Díl: 96			Bourání konstrukcí			8 035,12
26	967031741R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou tloušťky do 50 mm z jakýchkoliv cihel pálených včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m2	4,42000	188,00	830,96
27	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupně složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	25,00000	18,50	462,50
28	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat	kus	8,00000	124,60	996,80
29	968061136R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel vrat, plochy do 4 m2	kus	5,00000	214,70	1 073,50
30	968062455R00	Vybourání rámu oken plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m2	17,10000	189,00	3 231,90
31	968062456R00	Vybourání rámu oken plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	6,15000	178,00	1 094,70
32	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných šířky do 250 mm	m	4,42000	78,00	344,76
Díl: D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot			6 310,50
33	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,50000	266,00	399,00
34	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot, příplatek za každé další podlaží	t	1,50000	283,00	424,50
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,50000	218,00	327,00
36	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km	t	15,00000	18,00	270,00
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,50000	1 160,00	1 740,00
38	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	15,00000	85,00	1 275,00
39	979990107R00	Poplatek za skládku, směs betonu, cihel a dřeva	t	1,50000	1 250,00	1 875,00
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			300,00
40	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu stávajících objektů včetně vnějších pláštů výšky do 5 m	t	1,20000	250,00	300,00
Díl: 711			Izolace proti vodě			13 440,91
41	711131311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svisle popovou fólií	m2	35,60000	220,00	7 832,00
42	28323116	fólie popová izolační zemní drenážní tl. 0,60 mm, výška nopů 8,0 mm, plošná hmotnost 550 g/m2, HDPE	m2	39,16000	125,00	4 895,00
43	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m, 50m vodorovně	t	0,79500	898,00	713,91
Díl: 764			Konstrukce klempířské			138 287,26
44	764812330R00	Oplechování okapů střech z živičné krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	26,50000	716,00	18 974,00
45	764817133R00	Oplechování zdí (atik) z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	3,00000	1 015,00	3 045,00
46	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	m	6,00000	1 096,00	6 576,00
47	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	m	16,00000	1 096,00	17 536,00
48	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	4,00000	758,00	3 032,00

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 02 – ČERPACÍ STANICE, TRAFOSTANICE
R:	01	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
49	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové z lakovaného pozinkovaného plechu rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	26,50000	649,00	17 198,50
50	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám, kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	kus	4,00000	523,00	2 092,00
51	764815812R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám, kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 mm z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	kus	6,00000	597,00	3 582,00
52	764816125R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu rš 250 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	9,90000	1 942,00	19 225,80
53	764323830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou rš 330 mm	m	26,50000	124,00	3 286,00
54	764331850R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm a sklonu do 30°	m	36,00000	129,00	4 644,00
55	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných rš 250 mm a sklonu do 30°	m	11,00000	98,00	1 078,00
56	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných rš 330 mm a sklonu do 30°	m	11,00000	112,00	1 232,00
57	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického a sklonu do 30°	kus	2,00000	89,00	178,00
58	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	9,90000	214,00	2 118,60
59	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	30,50000	234,00	7 137,00
60	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových o průměru do 120 mm	m	16,00000	123,00	1 968,00
61	R_3315137	D+M úprava pro osazení oplechování	kpl	2,00000	2 500,00	5 000,00
62	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	192,30530	106,00	20 384,36
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				187 146,32
63	767Z1	Demontáž stávajících větracích mřížek	ks	4,00000	237,00	948,00
64	767Z2	Repase stávajících vrat – vyvaření, doplnění chybějících částí, případně výměna vrat	kus	4,00000	35 000,00	140 000,00
65	767Z3	Repase zá dveří lexan, demontáž, likvidace, oprava nosné konstrukce, obroušení nátěru, nátěr 3*, nové opláštění lexanem	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
66	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	203,83000	104,00	21 198,32
Díl: 783		Nátěry				2 335,44
67	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí opálením	m2	17,76000	42,30	751,25
68	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné na vzduchu schnoucí, barva dle výběru investora	m2	17,76000	89,20	1 584,19
Díl: M21		Elektromontáže				63 392,60
69	R_3181965a	Úprava elektroinstalace na fasádě - dmtž koncových prvků na objektu pro zpětnou montáž	kpl	1,00000	5 700,00	5 700,00
70	R_3181965b	Úprava elektroinstalace na fasádě – zpětná montáž všech koncových prvků elektro	kpl	1,00000	9 200,00	9 200,00
71	1	Demontáž stávajícího hromosvodu včetně zakreslení stávajícího stavu	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
72	2	Montáž hromosvodu – viz. Samostatný rozpočet	kpl	1,00000	40 992,60	40 992,60
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				22 500,00
73	R_3154899a	Demontáž elektroinstalace slaboproudé – na objektu pro zpětnou montáž	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
74	R_3154899c	Montáž elektroinstalace slaboproudé – zpětná montáž na objektu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				34 306,48
75	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm, nalepení, odříznutí po dokončení omítek	m	33,95000	384,50	13 053,78
76	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	33,95000	215,00	7 299,25
77	R_3149895	Úprava vč.event. doplnění ostění a nadpraží po osazení nových oken	m2	33,95000	411,00	13 953,45
Díl: 64		Výplně otvorů				12 807,99
78	648991111R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 330 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu	m	8,95000	765,00	6 846,75
79	60775371R	parapet vnitřní š. 200 mm, materiál - povrch fólie HPVC, materiál - jádro komůrkové extrudované PVC, dekor bílý	m	9,84500	423,00	4 164,44
80	60775550.AR	krytka parapetu plast, boční, oboustranná, rozměr 400 mm, barva bílá	kus	16,00000	112,30	1 796,80
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				63 513,84

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 02 – ČERPACÍ STANICE, TRAFOSTANICE
R:	01	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
81	R_3149829	P21 - plast.okno 1500*1800mm, otevíravé + výklop, bez tepelných požadavků viz výpis výrobků včetně kování D+M	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
81a	R_3149830	P22 - plast.okno 1500*1800mm , fix, bez tepelných požadavků viz výpis výrobků včetně kování D+M	kus	2,00000	9 850,00	19 700,00
82	R_3149831	P23 - plast.okno 1200*1800mm, otevíravé + výklop, bez tepelných požadavků viz výpis výrobků včetně kování D+M	kus	2,00000	9 540,00	19 080,00
82a	R_3149832	P23 - plast.okno 1200*1800mm, fix, bez tepelných požadavků viz výpis výrobků včetně kování D+M	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
83	R_3149833	P25 - plast.okno 600*1800mm, otevíravé + výklop, bez tepelných požadavků viz výpis výrobků včetně kování D+M	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
84	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	407,10000	10,40	4 233,84
Díl: 712		Povlakové krytiny				329 984,84
85	712372121RS3	Povlakové krytiny střech do 10°, termoplasty kotvené do plechu nebo do bednění, 6 ks kotvy/m2, tl. izolace do 120 mm, včetně dodávky fólie tloušťky 1,5 mm, systémových lišt, okapnic, závětrných lišt, lemování, atikových lišt, rohových a stěnových lišt	m2	181,52400	756,00	137 232,14
86	712391171RZ3	Povlakové krytiny střech do 10°, ostatní textilie podkladní, 1 vrstva včetně dodávky materiálu	m2	181,52400	675,00	122 528,70
87	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m, do 50 vodorovně	%	1 254,00000	56,00	70 224,00
Díl: 713		Izolace tepelné				83 438,35
88	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	181,52400	35,70	6 480,41
89	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá	m2	181,52400	35,70	6 480,41
90	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	181,52400	86,70	15 738,13
91	631521085RX	Minerální vata vhodného typu tl. 60 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK	m2	199,67640	82,50	16 473,30
92	631521088RX	Minerální vata vhodného typu tl. 60 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK	m2	199,67640	82,50	16 473,30
93	69366055R	Geotextilie PP, funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2, tl. při 2 kPa 3,90 mm	m2	199,67640	36,90	7 368,06
94	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m, 50 m vodorovně	%	167,72950	86,00	14 424,74
Díl: 5		Komunikace				49 025,70
95	564651111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm	m2	19,62000	485,00	9 515,70
96	597961111R00	D+M betonový žlab š. 450 mm	m	43,60000	725,00	31 610,00
97	895971111U00	Box -revize pro vsak 1řada objem 1m3, kamenivo 16-32, zásyp	soubor	1,00000	7 900,00	7 900,00
98	184818112R00	Ořezání zeleně – zajistí investor	kus	0,00000	0,00	0,00

CELKEM BEZ DPH

1 493 157,22

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 03 – ČERPACÍ KIOSEK
R:	01	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 006 Vedlejší náklady						53 000,00
1	002R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	003R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	001R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3a	004R	Náklady na práce a veškerá opatření v areálu Letiště Praha a.s., zvýšené náklady na opatření BOZP a Požární ochrany, náklady na dohled Hasičského Záchraného Sboru Letiště Praha a.s. apod...	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00
Díl: 622 Úpravy povrchů vnější						177 457,05
4	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	14,86000	25,80	383,39
5	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	129,82000	41,00	5 322,62
6	622311521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,1 m rohových lišt na m2.	m2	11,40000	520,00	5 928,00
7	622311832RV1	Zateplení fasády minerálními deskami s podélným vláknem tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího	m2	118,42000	605,00	71 644,10
8	622311153RV1	Zateplení ostění zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, přebroušení desek z minerální izolace, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny	m2	3,38500	612,00	2 071,62
9	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, hladkých a vápenocementových vč. otlučení vadných míst	m2	129,82000	190,00	24 665,80
10	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	129,82000	81,00	10 515,42
11	602011188RS6	Omítky stěn z hotových směsí, omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	129,82000	301,00	39 075,82
12	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí, dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	11,40000	529,00	6 030,60
13	28350142	lišta připojovací, okenní a dveřní, se síťovinou, pro desky tl. 200 mm, materiál plast+tkanina, l = 2 400 mm, samolepicí, bíločervená	kus	39,65000	65,20	2 585,18
14	553429431	lišta rohová, síťovina 100x100 mm	m	77,00000	48,50	3 734,50
15	1	Provedení výtažných zkoušek a vypracování návrhu kotvení ETICS	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 114,28
16	632451024R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem	m2	0,89500	1 245,00	1 114,28
Díl: 9 Ostatní konstrukce						37 890,00
17	R_3268389	Mřížka ventilační DN150mm 150x500mm systémová pro ETICS vč. prostupu (chráničky) přes ETICS, materiál nerez	kus	40,00000	900,00	36 000,00
17a	R_3268389	Mřížka ventilační 300x300mm systémová pro ETICS vč. prostupu (chráničky) přes ETICS, materiál nerez	kus	1,00000	1 890,00	1 890,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						62 963,40
18	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 5 m	m2	121,20000	79,00	9 574,80
19	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami, příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 5 m	m2	242,40000	85,00	20 604,00
20	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 5 m	m2	121,20000	34,00	4 120,80
21	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	121,20000	56,00	6 787,20

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 03 – ČERPACÍ KIOSEK
R:	01	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	944944031R00	Montáž ochranné sítě, příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	242,40000	74,00	17 937,60
23	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	121,20000	32,50	3 939,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						6 544,80
24	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	121,20000	54,00	6 544,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí						462,50
25	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupně složitosti v rozsahu do 20 %	m2	25,00000	18,50	462,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						125,00
26	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláště stávajících objektů výšky do 5 m	t	0,50000	250,00	125,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2 103,50
27	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,50000	266,00	133,00
28	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot, příplatek za každé další podlaží	t	0,50000	283,00	141,50
29	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	218,00	109,00
30	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,00000	18,00	90,00
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,50000	1 160,00	580,00
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,00000	85,00	425,00
33	979990107R00	Poplatek za skládku, směs betonu, cihel a dřeva	t	0,50000	1 250,00	625,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						1 782,54
34	711131311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svisle popovou fólií	m2	4,04000	265,00	1 070,60
35	28323116	fólie popová izolační zemní drenážní, tloušťka 0,60 mm, výška popů 8,0 mm, plošná hmotnost 550 g/m2, HDPE	m2	4,84800	145,00	702,96
36	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m, 50m vodorovně	t	0,01000	898,00	8,98
Díl: 764 Konstrukce klempířské						76 125,59
37	764812330R00	Oplechování okapů střech z živičné krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	10,50000	756,00	7 938,00
38	764817133R00	Oplechování zdí (atík) z lakovaného pozinkovaného plechu rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	10,00000	1 015,00	10 150,00
39	764819213R00	Odpadní trouby kruhové průměr 120 mm z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	m	10,50000	1 086,00	11 403,00
40	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové z lakovaného pozinkovaného plechu rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	10,50000	729,00	7 654,50
41	764815812R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám, kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 mm z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	kus	2,00000	597,00	1 194,00
42	764816125R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu rš 250 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	4,80000	2 045,00	9 816,00
43	764323830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou rš 330 mm	m	4,80000	126,00	604,80
44	764331850R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou rš 400 a 500 mm a sklonu do 30°	m	10,00000	134,00	1 340,00
45	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných rš 330 mm a sklonu do 30°	m	10,50000	112,00	1 176,00
46	764359810R00	Demontáž žlabů, kotlíku kónického a sklonu do 30°	kus	2,00000	89,00	178,00
47	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	4,80000	214,00	1 027,20
48	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	2,00000	234,00	468,00
49	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových o průměru do 120 mm	m	8,00000	123,00	984,00
50	R_3315137	D+M úprava pro osazení oplechování	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
51	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	192,30530	92,00	17 692,09

Položkový rozpočet

S:	02a	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	01	SO 03 – ČERPACÍ KIOSEK
R:	01	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 783 Nátěry						1 083,56
52	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí opálením	m2	8,24000	42,30	348,55
53	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí, syntetické základní + dvojnásobné na vzduchu schnoucí, barva dle výběru investora	m2	8,24000	89,20	735,01
Díl: M21 Elektromontáže						48 217,90
54	R_3181965a	Úprava elektroinstalace na fasádě - dmtž koncových prvků na objektu pro zpětnou montáž	kpl	1,00000	5 700,00	5 700,00
55	R_3181965b	Úprava elektroinstalace na fasádě – zpětná montáž všech koncových prvků elektro	kpl	1,00000	9 200,00	9 200,00
56	1	Demontáž stávajícího hromosvodu včetně zakreslení stávajícího stavu	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
57	2	Montáž hromosvodu – viz. Samostatný rozpočet	kpl	1,00000	25 817,90	25 817,90
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						25 500,00
58	R_3154899a	Demontáž elektroinstalace slaboproudé – na objektu pro zpětnou montáž	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00
59	R_3154899c	Montáž elektroinstalace slaboproudé – zpětná montáž na objektu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 712 Povlakové krytiny						74 050,13
60	712372121RS3	Povlakové krytiny střeš do 10°, termoplasty kotvené do plechu nebo do bednění, 6 ks kotvy/m2, tl. izolace do 120 mm, včetně dodávky fólie tloušťky 1,5 mm, systémových lišt, okapnic, závětrných lišt, lemování, atikových lišt, rohových a stěnových lišt	m2	56,10000	756,00	42 411,60
61	712391171RZ3	Povlakové krytiny střeš do 10°, ostatní textilie podkladní, 1 vrstva včetně dodávky materiálu	m2	56,10000	524,00	29 396,40
62	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m, do 50 vodorovně	%	40,03800	56,00	2 242,13
Díl: 713 Izolace tepelné						20 362,61
63	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	51,00000	35,70	1 820,70
64	713141151R00	Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá	m2	51,00000	35,70	1 820,70
65	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	51,00000	86,70	4 421,70
66	631521085RX	Minerální vata vhodného typu tl. 30 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK	m2	56,10000	82,50	4 628,25
67	631521088RX	Minerální vata vhodného typu tl. 30 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK	m2	56,10000	82,50	4 628,25
68	69366055R	geotextilie PP, funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2, tl. při 2 kPa 3,90 mm	m2	56,10000	36,90	2 070,09
69	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m, 50 m vodorovně	%	11,31300	86,00	972,92
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						130 080,00
70	767Z1	Repase stávajících vrat – vyvaření, doplnění chybějících částí, případně výměna vrat	kus	3,00000	35 000,00	105 000,00
71	767Z2	Demontáž stávajících větracích mřížek	ks	40,00000	237,00	9 480,00
72	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 6 m	%	150,00000	104,00	15 600,00
Díl: 5 Komunikace						24 621,40
73	564651111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm	m2	3,40000	458,00	1 557,20
74	597961111R00	D+M betonový žlab š. 450 mm	m	20,20000	721,00	14 564,20
75	895971111U00	Box -revize pro vsak, 1řada objem 1m3, kamenivo 16-32, zásyp	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
76	184818112R00	Ořezání zeleně – zajistí investor	kus	0,00000	0,00	0,00

CELKEM BEZ DPH

743 484,26